NOPAANOK MOHTAXXA

CHSATb NNaCTMKOBYIO YacTb 3aJHero bamnepa;
[eMOHTNpOoBaTL CTaHAAPTHYK OYKCMPOBOYHYKO CUCTEMY
(6onTbl KpenneHns 6yKcMpoBoUHOM cucTembl M12x40x1,25
1cnosb30BaTh Npu yctaHoBke TCY B TOUKax «b» U «C»);
MpukpenuTb 60KOBbIE NACTUHBLI TCY K 6asike pambl B TOY-
Kax «a»; «b» N «C»;

3akpenutb 6anKy TCY mexay 60KOBbIMU KPOHLUTEHAMN;
[MoATAHYTL BCE 3/1EMEHTbI KpPersieHus.

YCTaHOBUTbL 3aAHWIA Gamnep 1 LOMONHUTENIbHO 3aKpenuTb
6ontamm M6 K 6anke TCY uepe3 otBepcTust «d» (Tonbko
nna Mitsubishi Pajero III);

BbINOMHUTL 3/1EKTPOMOHTaXK CUTHANN3aLMUN,

YcTtaHoBKY TCY pekomeHAyeTcAa NPou3BOAUTL TOMBKO Crie-
Lmnanmcramu.

OO0 «bo3an-ABTodrekcs
462800, Poccus, OpeHbyprckas 06n.,
n. HoBoopck, yn. LLlocceiiHas 18
Ten.: (35363) 7-05-06

Ten./dpakc: (35363) 7-13-20
(495) 785-66-07
www.bosal-autoflex.ru

www.bosal.com

Kopobka ynakoBo4Has

bont M6x20 2 Wr.

bont M12x40 10 wr.

bont M12x110 2 Wr.

bont M12x1,25x75 2 WT. MoneHm 2amsiKiL

[alika M6 (C/KoHTP.) 2 Wr.

[aitka M12 (c/KoHTp.) 10 wr. m 235 :m

alika M12x1,25 (c/KOHTp.) 2 Wr. M10 46 Nm

LLIaii6a 6 4 wr. M12 79 Nm

LLlaii6a 12 (npyx.) 8 wr. M14 125 Nm

LLaii6a 12 (yBen.) 6 LWT. M16 195 Nm

LLlai6a 12 26 LT, M10x1,25 49 Nm
M12x1,25 87 Nm

LLlap VH 0857 (Tun A) 1wr. M12x1. 5 83 Nm

3alUTHBIN KoMna4vok 1 wr.

KpoHwTeiiH poseTkn BA® 0168 1 wr.

KomnsiekT Nel 1 K-T.

VIHCTPYKLMA MO MOHTaXY 1 wr.

KOMMNeKTHOCTb n3aennA
banka TCY 1 wr.
MnacTnHa KpoHLLTeliHa 2 Wwr.
Kopob6ka ynakoBo4yHas 1 wr.
YnakoBKa nonaTnieHoBas 1 wr.
MnacTmHa KpoHLWWTeHa NeBast 1.
MnacTuHa KpoHLUTeHa NpaBas Twr.
LWramn OTK Jata n3rotoeneHus

CBMAETE/IbCTBO Ob YCTAHOBKE

Mbl, KaK yCTaHOBLUMKM TCY Ha JaHHOe TPaHCMOPTHOe CPeACTBO MOATBEPXKAAEM, UTO TOUKM Kpensie-
HWs1 ycTaHOBKM TCY Ha Ky30Be aBTOMOOW/IS, & Takxke MpOoLecc YCTaHOBKM OTBEYaloT TPe6oBaHUSAM
CXeMbI MOHTaXKa, YKa3aHHO! B JaHHOM MHCTPYKLMW MO MOHTaXY.

M.M [ata YCTaHOBKM ...vevvveeineenenn TIOANMUCE v




VIHCTPYKUUS 41 60 A @, @ =N ﬁ ﬁ D W
MO MOHTaX : L -
y Mitsubishi Pajero Il | c.. cermmomuposan * *
TATOBO-CLIENHOTO | \ritsubishi Pajero IV
YyCTpOMNCTBa ST 111 2000200711 3300 1300 75 |Bechero| 10,1 Bosaéﬁ;;}gﬂex
LLApOBOro Tuna N IV — 2007/ KT Kr. KT 245 «r.| kN. BAR 28
[lnacmura KpoHwmeuHa
[Tnacmura kporwmeuka reb. /ﬁ-J' bomm MIZx40x125 (opueuwasibHeid So4m/
>0 ./ |\ Ueioa 72 H (npyx)
oo /| Waiza 12
bonm MiZx125 :%\\ [lnacmuHa KpoHWmeUHa
[auka MIZx125 [c/kommp) [N S5
Ll RS boam MIATI0
Fig ? /' [auka M12 (c/kowmp,)

bosal

bonm M6x20 /
[auka M6 (c/kosmp) |
WYavoa 6 |

Bum M12x40x1.25 (opueunanshsii Gomm) /-

Wavsa 12 H (npyx)
Wadda 12 (yben)

hno=sal

/ 2 :_:_\\.‘:“\. 5 ‘
wm e |l 12
<

Uadoa 12 (yben)

a2 bomm MI2x40
[auka M2 (c/koump)
Uauoa 17

[lracmura kporwmeska npab

\ Boam M12xh0
Wavea 12 H lpyx.)
Uavoa 17




	Page1. Заголовок страницы
	Page2. Заголовок страницы
	Page3. Заголовок страницы
	Page4. Заголовок страницы

